
 
 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO DIREKTORIAUS 

2018 M. SPALIO 19 D. ĮSAKYMO NR. V-43 „DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KULTŪROS CENTRO RENGINIŲ ORGANIZAVIMO IR INFORMACIJOS PATEIKIMO 

VISUOMENEI TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. V-70 

Naujoji Akmenė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu, 2016 m. 

balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos 

tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 

95/46/EB,  2017 m. rugpjūčio 31d. Akmenės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-167 (E) 

„Dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros centro nuostatų 18.8. punktu ir Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 

direktoriaus 2018 m. balandžio 30 d. įsakymu V-14 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 

vidaus darbo tvarkos taisyklių patvirtinimo“ patvirtintomis vidaus darbo tvarkos taisyklėmis:  

1. K e i č i u Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro (toliau – Kultūros centras) renginių 

organizavimo ir informacijos pateikimo visuomenei tvarkos aprašą, patvirtintą Kultūros centro 

direktoriaus 2023 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. V-21 ,,Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 

renginių organizavimo ir informacijos pateikimo visuomenei tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su visais 

aktualiais pakeitimais) (toliau – Aprašas) : 

1.1. keičiu Aprašo 4.11. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„4.11. 4.11.  Patalpų naudotojas – Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras.“; 

1.2. keičiu Aprašo 4.12. papunktį ir jį išdėstau taip: 

,,4.12. Galimi patalpų naudotojai – Akmenės rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos, 

nevyriausybinės organizacijos, neformaliojo vaikų švietimo programų teikėjai nekomerciniams 

renginiams laisvu patalpų naudotojo laiku. Politinės partijos tik vieną kartą metuose patalpų naudotojo 

laisvu laiku (pagal tvarką, VI dalis).“. 



2. P a p i l d a u Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro (toliau – Kultūros centras) 

renginių organizavimo ir informacijos pateikimo visuomenei tvarkos aprašą, patvirtintą Kultūros centro 

direktoriaus 2023 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. V-21 ,,Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 

renginių organizavimo ir informacijos pateikimo visuomenei tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su visais 

aktualiais pakeitimais) (toliau – Aprašas) VI dalimi ir išdėstau ją taip: 

„VI. BENDROJI INFORMACIJA IR TVARKA GALIMIEMS PATALPŲ NAUDOTOJAMS 

35. Patalpų naudotojai privalo: 

35.1. prieš 14 d. d. pateikti raštišką prašymą Kultūros centrui dėl patalpų suteikimo galimybės; 

35.2. asmeniškai rūpintis savo, savo vaikų bei kitų lydimų asmenų sveikatos/gyvybės bei turto 

saugumu; 

35.3.  vykdyti Kultūros centro darbuotojų, renginių organizatorių, saugos tarnybos darbuotojų, 

savanorių ir/ar kitų įgaliotų užtikrinti saugumą asmenų nurodymus; 

35.4.  elgtis taip, kad nedarytų žalos, nekeltų grėsmės sau ir aplinkiniams, Kultūros centro turtui, 

netrukdytų kitiems lankytojams; 

35.5.  nedelsiant informuoti Kultūros centro darbuotojus apie veiksmus ir/ar įvykius, ir/ar 

aplinkybes, dėl kurių gali būti/buvo padaryta žala lankytojų arba kitų asmenų sveikatai, 

gyvybei, turtui. 

36. Patalpų naudotojai turi teisę: 

36.1.  gauti informaciją apie Kultūros centro darbo laiką, renginių planus, patalpų užimtumą, 

siūlomas paslaugas ir jų įkainius; 

36.2.  laisvai patekti į Kultūros centrą tik jo darbo valandomis arba kitomis valandomis iš anksto 

susitarus su Kultūros centro administracijos darbuotoju; 

36.3.  naudotis Kultūros centro rūbine ir kitomis viešojo naudojimo patalpomis, o pagal atskirą 

susitarimą ir kitomis ne viešojo naudojimo patalpomis; 

36.4. rūkyti tik specialiai tam skirtose ir specialiai pažymėtose Kultūros centro vietose; 

36.5.  statyti transporto priemones Kultūros centro automobilių stovėjimo aikštelėje 

vadovaujantis įrengtų ženklų reikalavimais ir apribojimais. 

36.6.  pateikti savo pageidavimus, nusiskundimus ir/ar pasiūlymus dėl Kultūros centro darbo el. 

paštu info@akmeneskc.lt; 

36.7. pranešti Kultūros centro administracijai apie netinkamą Kultūros centro darbuotojų elgesį. 

37. Patalpų naudotojams draudžiama: 

37.1.  atsinešti į Kultūros centrą įvairius degius skysčius, alkoholinius gėrimus, nuodingas ir 

psichotropines medžiagas, ginklus, aštrius daiktus, sprogstamąsias medžiagas, lazerinę ir 

mailto:info@akmeneskc.lt


kitokias šviesą skleidžiančias priemones, gyvūnus ir kt. daiktus, kuriuos įsinešti draudžia 

renginio organizatorius arba administracija bei kurie gali kelti pavojų aplinkiniams;  

37.2. pavojingai elgtis, keliant grėsmę sau ir kitiems Kultūros centro lankytojams; 

37.3.  šiukšlinti Kultūros centro patalpose ir jam priklausančioje teritorijoje, gadinti ir laužyti 

Kultūros centro inventorių, apipavidalinimo elementus, želdinius; 

37.4.  patekti į Kultūros centrą apsvaigusiems nuo alkoholinių gėrimų ir/ar psichotropinių 

medžiagų; 

37.5.  Kultūros centre, be administracijos leidimo, teikti bet kokias komercines paslaugas 

(prekiauti maisto prekėmis, suvenyrais, drabužiais ir kt.); 

37.6.  Kultūros centre, be administracijos leidimo, platinti reklaminius lapelius, lankstinukus ir/ar 

kitą informacinę/reklaminę medžiagą, organizuoti apklausų, parašų rinkimo ir/ar kitokias 

akcijas. 

38.  Kiekvienas lankytojas, atvykęs į Kultūros centrą, automatiškai patvirtina, kad susipažinęs su 

šiomis Taisyklėmis ir įsipareigoja jų laikytis. 

39.  Šių Taisyklių laikymosi kontrolę vykdo Kultūros centro administracija, bilietų kasininkas, bilietų 

kontrolieriai, kiti lankytojus aptarnaujantys asmenys. 

40. Už viešosios tvarkos ir šių Taisyklių pažeidimus lankytojai atako teisės aktų nustatyta tvarka. 

41. Kultūros centras neatsako už padarytą žalą lankytojui arba tretiesiems asmenims, jeigu lankytojas 

nesilaikė šių Taisyklių arba Lietuvos Respublikos teisės aktų. 

42. Kultūros centre yra įrengta vaizdo stebėjimo sistema, fiksuojanti lankytojus bei jų veiksmus, 

kurios pagalba siekiama apsaugoti Kultūros centro turtą bei užtikrinti tvarką. 

 

2. P a v e d u kultūrinių renginių organizatorei Rugilei Norvaišaitei organizuoti patvirtinto 

aprašo (su visais aktualiais pakeitimais ir papildymais) paskelbimą Kultūros centro interneto svetainės 

skiltyje „Nuostatai ir vidaus darbo tvarką reglamentuojantys teisės aktai“. 

3. Pavedu referentei Indrei Karenauskienei su įsakymu per DVS arba raštiškai supažindinti 

Kultūros centro darbuotojus. 

 

 

Direktorė Edita Daniela Statkienė



 


